
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 17.novembrī 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 17.11.2022.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes komiteju sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 

2. -  

 Par ēkas (jaunbūves) Parka ielā 15A Koknesē, Aizkraukles novadā , piespiedu sakārtošanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

3. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/ "Par braukšanas maksas atvieglojumiem un kārtību, kādā 

tiek apmaksāti transporta izdevumi izglītojamajiem Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

4. -  

 

Par saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā izmantojami Aizkraukles novada Kokneses 

pilsētas un Kokneses pagasta teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to piekrastes zona” 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

5. -  

 
Par saistošo noteikumu “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/ " Aģentūras „Sociālās aprūpes centrs „Ziedugravas” 

nolikums" apstiprināšanu 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

7. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 

16.septembra saistošajos noteikumos Nr.2021/8 “Par nekustamā īpašuma nodokli 

Aizkraukles novadā” ” apstiprināšanu 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

8. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/26 ”Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu 

norises vietās Aizkraukles novadā” precizēšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

9. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/23 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu Aizkraukles 

novadā” precizēšanu 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

10. -  

 
Par Pļaviņu bibliotēkas struktūrvienības Pļaviņu Bērnu bibliotēka iekļaušanu Pļaviņu 

bibliotēkas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

11. -  

 
Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

12. -  

 Par Pļaviņu bibliotēkas nolikuma grozījumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Evita Strigina 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

13. -  

 
Par Nolikuma „Par jauniešu brīvprātīgā darba organizēšanu Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Zane Romanova 
 Uzaicināti: Zane Romanova 

 

14. -  

 Par Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" dibināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Ilona Lazda, Uldis Riekstiņš 

 

15. -  

 
Par noteikumu "Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā" 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

16. -  

 Par Aizkraukles novada Sporta skolas direktora iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Kaspars Židovs 

 

17. -  

 Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

18. -  

 

Par Aizkraukles novada pašvaldības, aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” un 

Savienoto Valstu Armijas Inženieru Korpusa Eiropas Daļas Sadarbības memoranda 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Diāna Bebre-Kondrāte 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

19. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Jaunjelgavas dienas centra bērniem un ģimenēm” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Daudzevas dienas centra bērniem un ģimenēm” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

21. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Kokneses ģimenes atbalsta dienas centra” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

22. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Pērses krasts" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

23. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību Mednieku klubu “Lauce” 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

24. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku kolektīvs “Bebri” 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

25. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar medību biedrību “CĪRULĒNI” 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

26. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 15.09.2022. lēmuma Nr.606 ”Par nekustamo īpašumu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā ilgstošas sociālās aprūpes un sociālas rehabilitācijas 

pilngadīgām personām centra izveidei un patapinājuma līguma slēgšanu” precizēšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

27. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par grozījumiem Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujā smilts atradnei „Seces iecirkņa 

139. kvartāls” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

28. -  

 
Par 19.12.2017.noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma (Nomnieka Nr.2006/297B/2017) 

pagarināšanu Valsts ieņēmumu dienestam, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

29. -  

 
Par 30.10.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-23N termiņa 

pagarināšanu ar SIA “Artemīda L” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

30. -  

 Par 29.09.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 137/08 pagarināšanu ar * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

31. -  

 
Par 29.09.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 6-2/09/213 pagarināšanu 

ar SIA “Mega Sargs” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

32. -  

 
Par 06.07.2004. zemes nomas līguma Nr.149/04 termiņa pagarināšanu ar SIA “JELD-WEN 

Latvija”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

33. -  

 
Par nekustamā īpašuma Rožu iela 65, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

34. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par nekustamā īpašuma iegūšanu Aizkraukles pilsētā (Druvas iela) 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

35. -  

 Par atļauju meža zemes atmežošanai *, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

36. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * *, Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

37. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu*, *, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

38. -  

 Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu * *, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

39. -  

 Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu * *, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

40. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * *, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

41. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * *, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * *, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

43. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu **, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Dzērveņu iela 1-1, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

45. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Kūlīši Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Lielā Krasta iela 11-1, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10, Spīdolas ielā 14, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

48. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10, Jaunceltnes ielā 35, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

49. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.47, Jaunceltnes ielā 41, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

50. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.42, Jaunceltnes ielā 51, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

51. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Jāņu ielā 7, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

52. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.35, Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 3, Neretā, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

53. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-19, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

54. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-21, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

55. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Daugavas iela 111-17, Pļaviņas, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rīgas iela 26-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

57. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Pinkas"-1, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Uldis Albiņš 

 

58. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Vīnlejas"- 3, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, 

pārdodot izsolē, un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

59. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bērzu iela 11, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

60. -  

 
Par nekustamo īpašumu "*" un "*" daļu iznomāšanu * Sunākstes pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

61. -  

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500040240 atsavināšanas uzsākšanu 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

62. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Purviņi" Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

63. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Mednieku iela 7-11, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

64. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Lejas Vērdiņi" zemes vienības piekritību pašvaldībai Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

65. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 1-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Benita Peciņa, Gunta Baiba 

 

66. -  

 Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Koknesē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Benita Peciņa, Gunta Baiba 

 

67. -  

 Par nekustamā īpašuma “Aveņu iela 4” Koknesē, Aizkraukles novadā, zemes atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Benita Peciņa, Gunta Baiba 

 

68. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Zīles” un “Dainas” 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Benita Peciņa, Gunta Baiba 

 

69. -  

 
Par neapdzīvojamo telpu iznomāšanu IK “SMK Dental” P.Lodziņa ielā 2, Neretā, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

71. -  

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Neretas apvienības pārvaldes 

Mazzalves pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

72. -  

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Neretas apvienības pārvaldes 

Pilskalnes pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

73. -  

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Neretas apvienības pārvaldes 

Zalves pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

74. -  

 
Par 2022./2023. gada plānoto apkures sezonas tarifa apstiprināšanu Neretas apvienības 

pārvaldes Zalves pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

75. -  

 
Par Pļaviņu novada domes 30.12.2020. lēmuma Nr.26, protokols Nr.25 pielikuma Nr.1 

labojumu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

76. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zirņu ielā 14, Pļaviņās, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas vērtības un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

77. -  

 
Par nekustamā īpašuma Akāciju iela 5, Stukmaņi, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

78. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zirņu ielā 12, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

79. -  

 
Par servitūta nodibināšanu pašvaldības zemes vienībās Stukmaņos, Klintaines pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

80. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalna Krasti”, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

81. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kalna Silmači”, 

Klintaines pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

82. -  

 Par Sadzīves pakalpojumu punkta Skrīveru pagastā maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

83. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atkārtotu atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84. -  

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Skrīveros, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

85. -  

 Izpilddirektora ziņojums 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


